Produktinformation

Herxo

Semper Zaps Getreidequadrate

glutenfrei
<

Bes. - (B Schachtel a 300g
% GLUTEN FREE
S
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:“\\ Bruttogewicht 0.350 KG
%\\ Nettogewicht 0.300 KG
.
%.‘ . Verpackung Karton
N Lagerung ungekiihlt

Haltbarkeit 4 Monate

Sachbezeichnung

Verkaufs- und Lagerinformationen

Getreidequadrate mit Haselnuss- und Kakaofiillung

1ST=1ST

0

100562

‘ 7310 838 H

1PAL=320ST
Erndahrungsinformationen

1KAR=8ST

Ovo-lacto-vegetarisch
Lacto-vegetarisch
Glutenfrei

Zutaten

Getreidequadrate 65% (Mehl (Reis, glutenfreier HAFER 3,5%, Mais), Zucker, Kiirbisextrakt, Apfelextrakt, Karottenextrakt,
Rettichextrakt, Schwarze Johannisbeere Extrakt, Salz), Kakao-HASELNUSS-Fillung 35% (Zucker, Sonnenblumendl, Sheafett,
fettarmes Kakaopulver, HASELNUSS (3,5%), SUSSMOLKENPULVER, MagerMILCHpulver, Emulgator Lecithine (Sonnenblume),

natirliches Aroma).

Produktionsland

Produktionsland: Italien (IT)

Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg

Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch



Produktinformation

Allergene

Herxo

Glutenhaltige Getreide
Krebstiere

Eier

Fisch

Erdniisse

Sojabohnen
Milchprotein

Laktose

Mandeln

Haselniisse

Walniisse (Baumniisse)
Cashewniisse
Pecannusse

Paraniisse

Pistazien

Macadamia- und Queenslandniisse
Sellerie

Senf

Sesamsamen
Schwefeldioxid und Sulfite (>= 10 mg/kg)
Lupinen

Weichtiere

Produktzertifizierungen

Nein

Kann enthalten Ja

Glutenfrei

Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg

Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch

Produktzertifizierungen

X



Produktinformation H el‘o

Nahrwerte

pro 100g
Energie 1925 kJ
Energie 458 kcal
Fett l6g
- davon gesattigte Fettsauren 42¢g
Kohlenhydrate T1lg
- davon Zucker 25g
Ballaststoffe 0g
Eiweiss 6.4g
Salz llg

Erstellungsdatum: 20.05.2025

Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch



